
Fornecedor Ordem Compra Data Pagto Nota Fiscal Empenho Entrada Saida Saldo

Crédito Conta Corrente  - Fundo Nacional de Saúde 31/03/2020 16.064,00     16.064,00                

Crédito Conta Corrente - Fundo Nacional de Saúde 14/04/2020 103.320,47   119.384,47              

PANICHI & MUSIAL LTDA 2253 DISPENSA 20/03/2020 477 2411 200,00          119.184,47              

M V C CONSANI CONSANI LTDA - ME 2254 DISPENSA 20/03/2020 835 2412 650,00          118.534,47              

M.R MORGAN COMERCIAL E SERVIÇOS 2255 DISPENSA 23/03/2020 3389 2398 1.035,00       117.499,47              

PANICHI & MUSIAL LTDA 2407 DISPENSA 20/03/2020 700163 2407 200,00          117.299,47              

SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 2272 DISPENSA 24/03/2020 53356 2438 9,50              117.289,97              

SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 2272 DISPENSA 24/03/2020 53343 2438 435,00          116.854,97              

AGROPECUARIA DO POLACO 2290 DISPENSA 23/03/2020 2393 2399 69,00            116.785,97              

AGROPECUARIA DO POLACO 2291 DISPENSA 25/03/2020 2397 2400 147,50          116.638,47              

DAVANTISUL COSMETICOS LTDA 2292 DISPENSA 25/03/2020 31420 2415 1.216,80       115.421,67              

CASA MEDICACOMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2310 DISPENSA 27/03/2020 65791 2471 600,00          114.821,67              

GABRIEL RODRIGUES LOPES 2352 DISPENSA 31/03/2020 542 2466 790,00          114.031,67              

EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA ME 2476 PREGÃO P 43-2018 PR 56-2018 01/04/2020 46223 2548 1.038,10       112.993,57              

EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA ME 2476 PREGÃO P 43-2018 PR 56-2019 01/04/2020 46307 2548 678,00          112.315,57              

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 2477 PREGÃO P 43-2018 PR 56-2018 01/04/2020 7670 2525 2.188,17       110.127,40              

EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA ME 2479 PREGÃO P 43-2018 PR 56-2018 01/04/2020 46206 2527 1.050,46       109.076,94              

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 2480 PREGÃO P 43-2018 PR 56-2018 01/04/2020 7836 2528 307,28          108.769,66              

ALMEIDA PRADO ALIMENTOS LTDA- EPP 2481 PREGÃO P 33-2019 PR 58-2019 01/04/2020 1047 2546 1.256,39       107.513,27              

SERLIMP COM.E INDUSTRIALIZAÇÃ DE MAT, DE LIMPEZA L 2482 PREGÃO P 26-2017 PR 41-2017 01/04/2020 57653 2524 628,60          106.884,67              

SERLIMP COM.E INDUSTRIALIZAÇÃ DE MAT, DE LIMPEZA L 2483 PREGÃO P 26-2017 PR 41-2017 01/04/2020 57654 2523 207,20          106.677,47              

TUBARÃO LICITAÇÕES EIRELI - EPP 2484 PREGÃO P 45-2018 PR 59-2018 01/04/2020 29623 2522 71,56            106.605,91              

LUIS ROSSINI DOS SANTOS 00670246964 2615 DISPENSA 02/04/2020 34 2465 700,00          105.905,91              

GABRIEL RODRIGUES LOPES SOM & ALARMES 2793 DISPENSA 14/04/2020 545 2552 790,00          105.115,91              

M.R MORGAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA  - ME 2794 DISPENSA 14/04/2020 3451 2972 345,00          104.770,91              

ANTONIO ROGER DOS SANTOS 2802 DISPENSA 14/04/2020 121 2989 1.340,00       103.430,91              

HENRI - ADRIA CONFECÇÕES LTDA ME 2833 DISPENSA 17/04/2020 1037 2996 30,00            103.400,91              

SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 2835 DISPENSA 17/04/2020 53873 2991 2.500,00       100.900,91              

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 2840 PREGÃO P 43-2018 PR 56-2018 17/04/2020 7991 2911 973,52          99.927,39                

VERONICA INOCENCIA DONIZETI - MEI 2945 DISPENSA 20/04/2020 5 2987 100,00          99.827,39                

MERCADOPAGO.COM REPRESENTAÇÕES LTDA 3025 DISPENSA 22/04/2020 36527 3005 1.499,90       98.327,49                

BELCHER FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA 3106 DISPENSA 27/04/2020 13534 3003 1.475,00       96.852,49                

NETSUPRI MULTITENS CAMPOS & GAVA LTDA 3127 DISPENSA 29/04/2020 12338 3004 885,00          95.967,49                

CASA MEDICACOMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3360 DISPENSA 04/05/2020 66644 3308 1.300,00       94.667,49                

SERLIMP COM.E INDUSTRIALIZAÇÃ DE MAT, DE LIMPEZA L 3419 PREGÃO P 26-2017 PR 41-2017 04/05/2020 58467 3210 504,70          94.162,79                

M V C CONSANI CONSANI LTDA - ME 3515 DISPENSA 06/05/2020 256 3395 9.500,00       84.662,79                

HENRI - ADRIA CONFECÇÕES LTDA ME 3552 DISPENSA 08/05/2020 1039 3397 75,00            84.587,79                

LUIS ROSSINI DOS SANTOS 00670246964 3555 DISPENSA 12/05/2020 35 3393 270,00          84.317,79                

LUIS FERNANDO XAVIER DE CAMARGO 3620 DISPENSA 13/05/2020 2 3493 112,00          84.205,79                

TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA 3685 PREGÃO P 40-2018 PR 51-2018 19/05/2020 679 3538 1.950,00       82.255,79                

TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA 3686 DISPENSA 19/05/2020 680 3537 1.017,60       81.238,19                

TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA 3687 PREGÃO P 24-2016 PR 39-2016 19/05/2020 682 3536 1.435,00       79.803,19                

TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA 3688 PREGÃO P 38-2018 PR 49-2018 19/05/2020 681 3535 2.001,00       77.802,19                

M V CONSANI & CIA LTDA ME 3707 DISPENSA 18/05/2020 1597 3555 8.250,00       69.552,19                

CASA MEDICACOMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3784 DISPENSA 25/05/2020 67132 3631 700,00          68.852,19                

PROTDESC DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 3797 DISPENSA 28/05/2020 57807 3644 13.485,00     55.367,19                

ORANI LEAL RAMOS 3999 PREGÃO P 23-2019 PR 37-2019 04/06/2020 59 3999 1.980,00       53.387,19                

MULTI X COMERCIO E PRODUTOS RADIOGRAFICOS LTDA ME 4117 DISPENSA 03/06/2020 890 3964 1.630,00       51.757,19                

LEME E SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA EPP 4123 PREGÃO P 25-2015 PR 60-2015 03/06/2020 3044 3970 4.145,00       47.612,19                

BV LIMP SC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 4224 DISPENSA 09/06/2020 326 4064 320,00          47.292,19                

M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4227 DISPENSA 09/06/2020 332 4067 520,00          46.772,19                

M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4228 DISPENSA 09/06/2020 331 4068 1.850,00       44.922,19                

EDNA PORTO VIOLA ME 4254 DISPENSA 15/06/2020 21206 4092 598,00          44.324,19                

HORFRAN COMERCIAL ELETRO MOVEIS LTDA 4255 DISPENSA 15/06/2020 16809 4094 329,00          43.995,19                

CIRURGICA ONIX EIRELI ME LICITADA 32595 1.910,00       42.085,19                

ORANI LEAL RAMOS 4214 PREGÃO PR 23-2019 PR 37-2019 08/06/2020 60 4054 1.200,00       40.885,19                

SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 4264 DISPENSA 15/06/20250 54965 4145 9.000,00       31.885,19                

LEME E SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA EPP 4284 PREGÃO PR 25-2015 PR 60-2015 17/06/2020 3080 4165 2.310,00       29.575,19                

LEME E SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA EPP 4342 PREGGÃO P 25-2015 PR 60-2015 24/06/2020 3084 4339 330,00          29.245,19                

M R MACHADO ME 4441 PREGÃO P 40-2018 PR 51-2018 26/06/2020 902 4441 59,99            29.185,20                

TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA PREGÃO P 40-2018 PR 51-2018 711 812,50          28.372,70                

TOTAIS 119.384,47   91.011,77     

DESPESAS REFERENTES AO COMBATE À PANDEMIA DO COVID-19


